
 

Sede Via Ammiraglio Sirianni n. 35 - 88047 Nocera Terinese – Catanzaro   
C.F. 92021660797 – Tel. & Fax (++39) 09.68.9238.54  
PEO: amministrazione@tchaikovsky.it   – PEC: tchaikovsky@pec.it  
WEB: http://www.altaformazionemusicale.it / http://www.conscz.it  

Decreto n. 245 
 

IL PRESIDENTE 
  
PREMESSO che con atto protocollo n. 5512 del 23/09/2021 è stato indetto Concorso pubblico,  per 
titoli ed esami, per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto di Categoria EP1 – Direttore di 
Ragioneria, CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM, per le esigenze dell’Istituto Superiore di Studi 
Musicali “P.I.Tchaikovsky”; 
 
CONSIDERATA la nota del Superiore Ministero protocollo n. 13948 del 14/10/2021 nella quale si 
precisa che “… possano essere momentaneamente confermati i contratti a tempo determinato già 
stipulati per l’anno accademico 2020/2021…”; 
 
CONSIDERATO che il concorso pubblico è stato indetto per n. 1 unità di personale e che, tale 
posizione era già ricoperta per l’anno accademico 2020/2021; 
 
VISTE le determinazioni assunte dal Consiglio di Amministrazione espresso nella seduta 
n.6/2021; 
 

DECRETA  
 
per quanto esposto in narrativa, che costituisce parte integrante del presente dispositivo: 
 

ü di revocare, in autotutela, ai sensi dell’art. 21 quinquies della L. 241/1990, la procedura 
concorsuale di cui al protocollo n. 5512 del 23/09/2021 avente ad oggetto “Concorso 
pubblico,  per titoli ed esami, per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto di Categoria 
EP1 – Direttore di Ragioneria, CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM, per le esigenze 
dell’Istituto Superiore di Studi Musicali “P.I.Tchaikovsky”;; 
 

ü di pubblicare le disposizioni di cui al presente provvedimento all’albo del Conservatorio e 
sul sito afam.cineca.it.  

 
Nocera Terinese (CZ), 21/10/2021     

Il Presidente 
        Dott. Salvatore Barresi 

IS
T

IT
U

T
O

 S
U

P
E

R
IO

R
E

 D
I S

T
U

D
I M

U
S

IC
A

LI
 P

.I.
 T

C
H

A
IK

O
V

S
K

Y
 -

 A
O

O
 U

F
Z

9D
R

 -
 P

R
. U

. N
. 0

00
80

77
 D

E
L 

21
/1

0/
20

21
 -

 I.
2.

3


		2021-10-21T17:55:19+0200
	SALVATORE BARRESI




